необхідних запчастин розраховується по самій найменшій комерційній пропозиції та 

складає 21 370 810,13 грн. без ПДВ (25 644 972,15 грн з ПДВ). 

Таким чином, потреба коштів на закупівлю Запасні частини до тракторів  за 

кодом ДК 021:2015 : 16810000-6: Частини для сільськогосподарської техніки, складає 

21 370 810,13 грн. без ПДВ (двадцять один мільйон триста сімдесят тисяч вісімсот 

десять грн. 13 коп. без ПДВ). 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі  

Найменування предмету закупівлі: 

Запасні частини до тракторів  

за кодом ДК 021:2015 : 16810000-6: Частини для сільськогосподарської техніки